Pontão/RS, que verificará o cumprimento das obrigações contratuais e registrará eventuais ocorrências. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO: 
I– Como pagamento pela execução, o CONTRATANTE alcançará a CONTRATADA o valor de R$ 
28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais)  conforme tabela abaixo:  

Item Descrição Ref. Qtde. Valor total 
1 Show Banda Mercosul. Horário de início às 

17h, às 19h. Com palco, sem estrutura de 
sonorização e iluminação e painel de led.  
Data: 20 de dezembro de 2025. 

Apresentaçã